CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS – EDITAL Nº 66/2025​

Em conformidade com o Resultado da Homologação das Inscrições publicado no âmbito do Edital nº
66/2025 – PROEPPI/IFC, torna-se público o cronograma de entrevistas a serem realizadas com os(as)
candidatos(as) habilitados(as), conforme segue:

03 de setembro de 2025 – Bolsista BIC-E 1 (Direito)

14h00 – Matheus Corrêa da Silva

14h45 – Giancarlo da Silva Rocha

15h30 – Sílvia Barbosa Lopes

16h15 – Emanuel Gaspar Proença Vieira

​
04 de setembro de 2025 – Bolsista BIC-E 2 (Direito, Administração, Contabilidade, Economia
ou Tecnólogos em Administração)

08h00 – João Rubens Leite Welter

08h45 – Sabrina Kássia Campos Teixeira

09h30 – Taise Santos Minatto

​
04 de setembro de 2025 – Bolsista IC (Graduandos em qualquer área)

14h00 – Natália Coelho Rosa

14h45 – Danidieli Goetz

15h30 – Alessandro Magalhães da Silva FIlho

16h15 – Amanda Rafaela Gonzaga Venancio

​
As entrevistas serão conduzidas pela comissão de seleção designada, em conformidade com as
disposições do edital supracitado. Recomenda-se aos(às) candidatos(as) que estejam disponíveis com,
no mínimo, 10 (dez) minutos de antecedência ao horário estabelecido.

O link de acesso à entrevista foi encaminhado diretamente ao(à) candidato(a) por e-mail cadastrado no
ato da inscrição.

Em caso de dúvidas ou necessidade de esclarecimentos, o(a) candidato(a) deverá entrar em contato
exclusivamente pelo e-mail institucional: nit.proeppi@ifc.edu.br

Blumenau/SC, 02 de setembro de 2025.